sol. et in missa viii sol. — Item parvis vicariis, in vi-

gil. ii sol., in mat. ii s. et in missa ii sol.; que pecunia

capietur supra v modios bladi emptos ab ipso in molen-

dino deBaiaro,pro ut apparet in festo sci Eligii. [Du-

plum.)

f XII. iiii Idus. Obitus Hugonis de Bova, nobilis

militis, filii Roberti de Bova et fratris Thome, Prepositi

huj. eccl., et uxoris dicti Hugonis, et Thome juvenis,

nepotis dictorum Hugonis et Thome : in quorum anniv.

singulis canonicis divid. in vigil. xii den., in matut.

vi den. et in missa xii den. Duo autem capell. Th.

Epi integram percipient porcionem. Et preterea dis-

tribuuntur x sol. capiendi apud Flaisseroles, vid. in

mat. v sol. et in eommendat. v sol.

XIII Obitus patris et matris dni P. de Housseyo,

26
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Decani huj. eccl., in quor. anniv. lxxiii sol., divid. vi-

del., in vigil. xxx sol. in matut. xiii sol. et in missa

xxx sol.: quepecunia capietur de decimis emptis apud

Louvrechi.

f XIV. m Idus. Obitus Radulphi de Heilli, Archid.

Pontiv., in cuj. anniv. xx sol. divid. equaliter in vigi-

lia et in missa, Preterea de additione Ingelranni de

Heilli, nepotis sui, can. huj. eccl. c sol. divid., videl.

in vig. xl sol., in mat. xx sol. et in missa xl sol.

f XV. Idus. Ob. Johannis de Pinchonio, Prepositi

hujus eccl., qui dédit nobis altare de Gamegnicort, et

très partes décime ejusdem ville, salvo cantuario sa-

cerdotis
;
décimas etiam quas reliquit Willelmo fratri

suo tenendas tota vita sua. lib. nomine ecclesie, déci-

mas videlicet de Luveris et appendiciis ejus, de Be-

thenbos, de Offegnies, de Gaulerettes, de Maisnil, de

Marlers : qui etiam instituit duos capellanos et cleri-

cum unum qui subdiaconus ad minus débet esse ad

servicium ecclesie nostre. Quibus assignavit persona-

tum de Bogainvile et duas partes décime tam minute

quam magne et totam decimam de Haldricort et de

Colteni, excepta nona parte quamrecipit sacerdos pro

cantuario suo, et quatuor modiis, duobus frumenti et

duobus avene quos predicto subdiacono persolvunt.

Institutum est autem quod canonicis et duobus capel-

ianis ejus, si interfuerint anniv., distribuante sin-

gulis in vigil. ii sol., in matut. xii den. et in missa ii

sol., in vigil. et in missa iii den. Singuli vero clericî

récipient i den. in vigil. et i den. in missa. Duo autem

capellani Th. Epi. integram porcionem percipient.
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(Ajouté) : Item omnibus aliis capellanis tam capituli

quam Episcopi, in vig. vi clen. et in missa vi den.

t XVI Obitus parentum dni Arnulphi de Altari-

bus canon, et sacerd., in cuj. anniv. c sol. divid. sci-

licet in vigil. xl sol. in commendat. xx sol. et in missa

xl sol.

XVII. Obitus magistri Pauli de Belvaco, sacer-

dotis et canon, huj. eccl., in cuj. anniv. 1 sol. distrib.

scili. in vig. xxsol., in matut. x sol. et in missa xx

sol. qui capientur ad terras etmolendinum que f'uerunt

Thome de Forian.

f XVIII. xvi Kal. Ob. Ludovici, Francorum régis

pissimi, patris régis Philippi catholicissimi : in cujus
anniv. xx sol. divid.

f XIX Eodem die, obitus Roberti de Soumercote,

quondam Sci Eustachii diaconi Cardinalis, in cuj. an-

niv. xx sol. dividuntur, quos dédit Ricardus de Fur-

nivalle, Cancellario hujus ecclesie et capellanis ipsius.

f XX xv Kal. Obitus nobilissimi viri Symonis, co-

mitis Pontiven., in cuj. anniv. xl sol. equaliter divid.

in vigil. et in missa. capiendi, singulis annis, in festo

sci Remigii ad vicecomitatum Abbatisville. Duo au-

tem Capell. Th. Epi., integr. percip. porcionem.

f XXI. xiv Kal. Obitus Theobaldi, Rothomagensis

Archiep., qui cum de civitate Ambiani oriundus fuis-

set, assignavit huic ecclesie vi lib. et dimidiam annui

redditus distribuendas in festo Beati Romani, Rotho-

magen. archiepiscopi, videlicet, canonicis c sol., ca-

pellanis x sol., et ceteris clericis assiduis in choro xx

sol., et tantumdem in ecclesia Rothomagensi pro ma-
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jori festo Beati Firmini raartyris celebrando ibid., cum

pelvibus argenteis quibus in majori altari servitar cum

panno serico pretioso quod eidem altari pretenditur,

videlicet ex amito opère plumario superstrato cum au-

ro quo istam ecclesiam honoravit, pro cujus memoria in

eternum victura reverendus pater Arnulphus, Episco-

pushujus ecclesie, fraterconsobri nus ipsius, dédit huic

ecclesie medietatem domus sue site rétro sanctum Mi-

chaelem, et medietatem altaris de Saleu quamprimum
vacaverit: reliquam vero medietatem tam domus quam
altaris dictorum dédit pro memoria matris sue et vi-

trici sui, sicutin eorum anniversario invenitur expres-

sum : quare institutum est ut in ejus anniv. distri-

buantur singulis canonicis in vigilia xii dcn., in mat.

vi den., et in missa xii den. Geterum tam capellanis

quam clericis assiduis in choro xx solidi, vid. in vigil.

viii sol., in matut. iiii sol. et in missa viii sol. dividen-

tur. Ordinavit eciam idem Episcopus quod in hoc an-

niv. pulsetur sollempniter et accendantur très magni
cerei in tribus majoribus candelabris, et duo alii ce-

rei super majus altare, et duo cerei sci Johannis Bap-

tiste. Et in hoc anniv. duo capellani dni Th. Epi inte-

gram percipient porcionem. [Duplum.)

f XXII. xm Kal. Obitus Theodorici, huj. ecclesie

canon., in cuj. anniv. xl sol. divid. tam capellanis

quam canonicis equaliter in vigil. et in missa. In ma-

tut. vero vi sol. solis canonicis divid. [Duplum.)

f XXIII Eodem die, obitus Guermundi de Gorbeia

junioris ;
in cuj. anniv. xx sol. divid. Debemus autem

in hoc anniv. ecclesie sci Martyni dimidium modium
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musti, et ecclesie sci Acheoli dimidium modium musti .

(Duplum.)

f XXIV. xii Kal. Obitus Stephani de Belvaco ju-

nioris
;

in cuj. anniv. singulis canonicis presentibus

distribuuntur in vigil. xii den. in mat. vi den. et in

missa xii den. Duo autem Capellani Tb. Epi perci-

pient integram portionem. [Duplum.)
xi Kal. Mathei, Apostoli et Evangeliste.

x Kal. Mauricii sociorumque ejus martyrum.
XXV. ix Kal. Obitus felicis memorie Johannis de

Abbatisvilla, quondam Decani nostri, postea Arehie-

pîsc. Bisuntini, et vocati postmodum per dnum Hono-

rium summum Pontificem ad Patriarchatum Constan-

tinopolitanum, sed, pro sue probitatis et scientie reve-

rentia, a dno Gregorio nono detenti apud sedem apos-

tolicam, in qua factus est Episcopus Sabinensis. Pro

cujus memoria, quoniam ecclesiam nostram multipli-

citer honoravit in sanctorum reliquiis et ornamentis

ecclesiasticis multis, et in sui regimine decanatus, in

ejus anniv. in vesp. divid. xl sol
,
in matut. xx sol. et

in missa xl sol. Ordinavit autem venerabilis pater do-

minus Ambian. Episcopus ut in isto anniv. pulsetur

sollempniter et accendantur très magnicerei in cande-

labris magnis, et duo cerei alii super altare, et duo

cerei sci Johannis. Duo autem Gapell. Th. Epi. inte-

gram percipient porcionem. Acquisivit etiam idem

dnus Sabinensis cereum unum in majori missa perpe-

tuis temporibus accendendum de censibus quos émit

apud Revellam, quos census Decanus Ambiani, qui est

pro tempore, recipit et idem tenetur dictum cereum

quociens opus est innovare. [Duplum.)
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V XXVI. vm Kal. Obitus Ade de Augo, sororis

Galfredi, Episcopi hujus ecclesie, in cuj. anniv. xlsol.

divid. equaliter in vigil. et in missa. Hos autem xl sol.

debemus percipere singulis annis in die dicte obitus